
           

Otsuse nr 8 EELNÕU 

                      eelnõu algataja: vallavalitsus  

 

 

        

 

 

 

     HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,         09. veebruar 2017 nr 

 

 

 

Vee-ettevõtja määramine  

 

 

Võttes aluseks ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse § 7 lg 12, § 7 lõiked 21, 22 ja 23, § 7 lõike 3 

ning Aktsiaseltsi Häädemeeste VK avalduse,  Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kehtestada Häädemeeste valla vee-ettevõtja tegevuspiirkonnaks Häädemeeste valla 

haldusterritoorium. 

 

2. Määrata Häädemeeste valla vee-ettevõtja tegevuspiirkonnas vee-ettevõtjaks tähtajatult 

Aktsiaselts Häädemeeste VK (registrikood 10468951, aadress Pärnu mnt 40, Häädemeeste 

alevik, 86001, Pärnumaa). 

 

3.  Vee-ettevõtja antavaks haldusülesandeks on Häädemeeste vallas ühisveevärgi kaudu klientide 

kinnistute veega varustamine ja klientide kinnistutelt ühiskanalisatsiooni juhitud reovee 

ärajuhtimine ja puhastamine. 

 

4. Haldusülesande rahastamine toimub üldjuhul klientidele realiseeritud vee- ja 

kanalisatsiooniteenuste arvelt ning rakendades projektitoetusi ja eraldisi kohaliku omavalitsuse 

üksuse eelarvest. 

 

5. Haldusülesande täitmise üle teostab järelevalvet Häädemeeste vallavalitsus.  

 

6. Vee-ettevõtja on kohustatud esitama Häädemeeste vallavalitsusele majandusaasta aruande. 

 

7. Haldusülesande lõpetamise korral tagatakse haldusülesande täitmine vastavalt ühisveevärgi ja 

–kanalisatsiooni seadusele.  

 

8. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel.  

 

 

 

 

Andrus Soopalu  

Volikogu esimees 


